
2017年４月吉日 
お客様	 各位 

株式会社	 ダイゾー	 ニチモリ事業部 

事業部長	 藤平	 信隆 
開発部長（接着剤事業担当）	 内田	 俊明 

 

業務提携のお知らせと取引先変更に関するご協力の御願い 
 
拝啓	 時下ますますご清栄のこととお慶び申しあげます。平素は格別のお引き立てにあ

ずかり、ありがたく厚く御礼申しあげます。 
さて、弊社接着剤事業は事業開始以来お客様とともに事業規模の拡大に努めてまいりま

したが、さらなるサービス向上と世界規模の物流の充実にあたるため、株式会社	 ダイ

ゾー	 ニチモリ事業部は、接着剤事業を 2017年 2月 24日付けで KISCO 株式会社と
総代理店契約を締結し、業務提携を実行に移すこととなりましたのでここにお知らせい

たします。本契約によって、接着剤事業（NIC BOND）製品に関わる販売窓口の一切

を KISCO株式会社に移行することとなります。つきましては窓口移管を順次お客様へ
ご案内いたしますのでご協力賜りますよう誠に勝手ながら本書面にてご案内とさせて

頂きます。 

本件に関わるご質問やお問い合わせは、以下に連絡先を記しますのでご遠慮なくお問い

合わせ頂きますようお願いいたします。 
敬具 

記 
KISCO株式会社 

エレクトロニクス材料部	 エレクトロニクス材料チーム 

森	 隆之	 	 	 	 email takay-mo@kisco-net.co.jp 

水野	 貴央      email takao-mi@kisco-net.jp 

〒103-8410	 東京都中央区日本橋本町4-11-2	 ◆TEL：03-3663-0361◆FAX：03-3661-5970 

◇URL：http://www.kisco-net.com/ 

株式会社	 ダイゾー	 ニチモリ事業部開発部 

内田	 俊明	 	 email t-uchida@nic-bond.com	 ◆TEL 03-3346-2251 

以上 
 


